平学院组文[2010]7号

关于开展党建工作创新奖评选活动的通知
各党总支、直属党支部：

为全面贯彻落实党的十七大、十七届四中全会精神，坚持科学发展观，构建和谐校园，全面展示学校党建工作的理论和实践成果，进一步推动学校党建工作创新，不断提高学校党建工作水平，以更加优异的成绩迎接党建工作评估，经研究，决定开展2010年党建工作创新奖评选活动。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面贯彻落实科学发展观，不断推动学校党建工作的理论研究、制度建设和工作方式方法等方面的积极创新；及时总结、宣传、推广党建工作的新方法、新形式和新经验，切实增强党组织的创造力、凝聚力和战斗力，使学校党建工作体现时代性、把握规律性、富于创造性，不断加强学校党组织执政能力建设和先进性建设，为学校各项事业发展提供有力的思想保证、政治保证和组织保证。

二、评选范围

凡2009年以来，各基层党组织在党的建设工作中进行的理论、制度、机制、方式方法的探索和创新，已取得明显成效的；或被上级党组织宣传推广、经验交流暨表彰的各项特色工作，均可申报党建工作创新奖。

三、评选标准

申报项目必须符合以下条件：

1、坚持正确的政治方向；

2、有较强的理论性和系统性；

3、有较好的创造性和先进性；

4、有较强的实践性和可操作性；

5、符合学校实际，具有一定的普遍性和推广性；

6、在工作中经实践证明取得明显成效。

四、评选办法

党建工作创新奖的评选办法，采取自下而上，层层推荐的步骤，具体分为以下五个阶段：

1、申报阶段（4月19日—5月10日）。各党总支、直属党支部根据工作实际，选择能体现“人无我有、人有我优、人优我特”的创新项目（创新项目组织单位可以是党小组、党支部、党总支或其它单位和团体），经过选拔后由党总支（直属党支部）集中上报参加评选。每个党总支（直属党支部）至少申报1项，最多不能超过3项。申报材料于2010年5月10日前报学校党委组织部（联系人：祁坤；电话：2657605；电子信箱：zzb@pdsu.edu.cn），材料包括《平顶山学院党建工作创新奖申报表》、参评项目详细情况介绍（3000字以内）和项目实施过程中的相关资料（文件、照片、录像等）。

2、成果展示阶段（5月10日—5月15日）。通过宣传版面向广大师生介绍参评项目的详细情况，展示参评项目的成果。

3、评审阶段（5月16日—5月20日）。在宣传版面展示的基础上，每个参评项目通过多媒体进行集中汇报，党委组织部组织有关专家评委和党员评委按照参评项目的创新程度、项目实施的实际效果、可推广价值大小和党员群众的满意度等，对参评项目进行评比，做出综合评价。

4、评审公示阶段（5月21日—5月24日）。将评审结果报学校党委审定，然后进行公示。

5、表彰奖励阶段（6月中下旬）。对获奖项目和优秀组织单位进行公开表彰，并给予奖励。

五、组织领导和有关要求

党建工作创新奖评选活动在学校党委领导下进行，由党委组织部具体负责组织实施。各党总支、直属党支部要把此次评选活动与迎接党建评估结合起来，振奋精神，增强责任，防止和克服畏难情绪和无所作为的思想，采取有力措施，认真组织实施。要充分发挥广大党员的积极性和创造性，引导党员进一步解放思想，更新观念，以创新的思路谋全局，以创新的举措求突破，以创新的工作出实效，认真总结党的建设特别是党建创新工作的经验，切实把评选活动抓实抓好。

附件：平顶山学院党建工作创新奖申报表

中共平顶山学院委员会组织部

    2010年4月16日

主题词:  党建工作创新奖    评选活动     通知
平顶山学院党委组织部            2010年4月16日印发

                                                            （共印35份）
附件：

平顶山学院党建工作创新奖申报表
申报单位：                       （盖章）       填表日期：   年   月   日

	项目名称

	类    别
	□理论创新  □制度机制创新  □方式方法创新  □其他

	创新

工作

情况

概述

	创新

工作

成效

	党委

审批

意见
	                                                  年    月    日

2
4